事  務  連  絡

                          平成３０年７月２４日

都道府県空手道連盟事務局 御中

             公益財団法人 全日本空手道連盟

                            企画業務課 (公印省略)

「第１８回全日本少年少女空手道選手権大会」

ゼッケン等の送付及びコート内への飲料持ち込み許可について

標記大会に係るゼッケン、大会参加章（ワッペン）、関係文書等を下記のとおり送付

いたしますので、ご査収のうえ、参加者各位に配布していただきますようお願いいた

します。

また、開催要項案内時に同封の連絡事項にて、コート内へのペットボトルの持ち込

みを禁止するとお伝えしておりましたが今大会に限り、ペットボトルを含めた飲料の

持ち込みを許可いたします。

 なお、ゼッケン、大会参加章の付け方、参加にあたっての注意事項等については、

添付の事務連絡等を確認するよう伝達してください。

記

  １．ゼッケン

    別紙組み合わせ表のとおり

  ２．大会参加章（ワッペン）

    参加者につき１枚

  ３．組合わせ表

  ４．関係文書

   (1) 事務連絡

(2) ２階観客席座席表

   (3) 第１８全日本少年少女空手道選手権大会に関する連絡事項

   (4) 東京武道館利用に関する注意事項

   (5) 大会進行予定表及び競技スケジュール表

   (6) 試合会場図及び東京武道館館内図

   (7) 東京武道館近隣駐車場のご案内

(8) テレビ放映のご案内

    (9) 参加選手欠席届出用紙

以上

【 事 務 連 絡 】

１．ゼッケンの付け方について

 (1) ゼッケンの色分けは次のとおり。

   男子組手～黒  男子形～緑  女子組手～赤  女子形～橙（オレンジ）

 (2) ゼッケンは、しっかり縫い付けること。

   ゼッケンがないと失格となります。外れないようしっかり縫い付けること。

   ゼッケンの文字はアイロンの熱で溶けることがあるので留意してください。

２．大会参加賞（ワッペン）について

  空手道着上着の左肩口に縫い付けること。

３.審判会議、監督会議について

  審判及び監督については、下記のとおりそれぞれの会議に出席するよう伝達願い

 ます（開始時間５分前に必ず集合してください）。

    審判会議 ４日（土） ８：３０～ ２階研修室

    監督会議 ４日（土） ９：１０～ ２階研修室

４．組合せ表の氏名確認について

  添付の組合せ表の氏名がプログラムに掲載され、賞状の作成も同じ氏名となりま

すので、再度誤記がないか確認願います。誤記があった場合、速やかに全空連（０

３-５５３４-１９５１）までご連絡ください。

５．２階観客席について
  別紙のとおり地区ごとに指定いたします。指定された場所にお座りください。

６．駐車場案内

    東京武道館には駐車できませんので、近くの駐車場をご利用ください（案内図を

添付します）。また近隣の迷惑となるため、東京武道館前及びその近辺での乗降も禁

止とさせていただきます。

７．競技日程について

添付の大会進行表・試合会場図および組合せ表をよくご確認し、当日の進行がス

ムーズに流れるようご協力をお願いいたします。

８．東京武道館への入場に際して

  転倒等雑踏事故防止のため、入場口付近の混雑が落ち着くまでのあいだ（開場か

ら約１時間程度）は館外にでることができません。あらかじめご了承のうえ、入館

してください。

９．くつについて

必ずくつ袋に入れてから入館してください。くつ袋は各自で準備して

ください（全空連では配布しません）。

10．コート内への飲料の持ち込みについて

  水筒・ペットボトルのみ可とし、ビン・カンの持込みは不可とします。
以上

第１８回全日本少年少女空手道選手権大会　２階観客席座席表

←入場時は通り抜けできません。

※注意事項： 2階観客席は、地区ごとに指定されております、指定された場所にお座りください。
入館に際しては、北海道・東北、関東南、関東北、北信越、東海地区の方は1階南入口、近畿、四国、中国、九州地区の方は2階西入口を利用してください。
観客席の場所は、大会ごとに毎年ローテーションいたします。
転倒等の雑踏事故防止のため、入場口付近の混雑が落ち着くまでのあいだ（開場から約１時間程度）は館外に出ることができません。

北西○ ○ ○ ○

西 西
南西

一般 東海地区 近畿地区役員・来賓席

北
信
越
地
区

第１コート 第２コート 第３コート 第４コート

滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山静岡・愛知・三重・岐阜

近畿地区

一般 関東南地区 北海道・東北地区 九州地区

南

関
東
北
地
区

第５コート 第６コート 第７コート 第８コート

東 京 武 道 館 大 武 道 場

福岡・佐賀・長崎・熊本
大分・宮崎・鹿児島・沖縄

北海道・青森・岩手・宮城・秋田・山形・福島

南東 ○ ○ ○ ○

東

鳥
取
・
島
根
・
岡
山
・

広
島
・
山
口

新
潟
・
長
野
・
富
山

石
川
・
福
井

茨
城
・
栃
木
・
群
馬
・
埼
玉

一般

○ ○ 北東

千葉・東京・神奈川・山梨

来　賓　席

北

中
国
地
区

香
川
・
徳
島
・
愛
媛
・
高
知

四
国
地
区

                               事  務  連  絡

平成３０年４月２０日

監督・コーチ・引率者 各位

            公益財団法人 全日本空手道連盟

                           専務理事 有 竹 隆 佐

第１８第１８第１８第１８回全日本少年少女空手道選手権大会に関する連絡事項回全日本少年少女空手道選手権大会に関する連絡事項回全日本少年少女空手道選手権大会に関する連絡事項回全日本少年少女空手道選手権大会に関する連絡事項

下記事項について事前に周知徹底を図り、円滑な大会運営にご協力をお願いします。

記

１．プログラム掲載の組合せ表の選手名をもとにゼッケン・賞状等を作成するので、事前に

送付される組合せ表の氏名に間違いがないかを必ずチェックし、誤記があれば、速やかに

全空連事務局(大会当日は正面左手の大会本部)まで申し出ること。

２．組手全種目においてインステップガード及びシンガードの装着を義務付ける。装着する

インステップガード及びシンガードは全空連検定小学生用（ミズノ(株)、(株)ヒロタ、

(株)守礼堂、(株)東海堂の各社製）とし、必ず使用させること。

３．組手種目に出場する１・２年生は、安全具一式を持って開会式に参加すること。

４．監督は当日欠席する選手が出た場合、開場後ただちに欠席届を提出すること。欠席届は、

正面入り口内にいる係員に提出すること。

５．アリーナ内に入場できるのは監督 1名及びコーチの内２名とする（他のコーチ、保護者の入

場不可）。場内では監督及びコーチはＩＤカード（当日監督会議時配布）を着用すること。

  また、コート内へのタオル・ペットボトルの持ち込み、監督のウエストポーチ等の装着

 を一切禁止する。なお、飲料の持ち込みは水筒・ペットボトルのみ可とし、ビン・カンに

ついては不可とする。

６．引率者は、当日の進行表、会場配置図を確認し、充分周知し選手の移動等適切に指示し

てスムーズな進行に協力すること。進行状況によっては競技のコートが変更になることが

あるので、係員の連絡・指示に注意を払うこと。また、館内放送は競技
．．

場のアナウンス
．．．．．．．

に

留意すること。

７．下足のまま会場に入ることはできないので上履きを用意すること。下足用袋は各自で準

備し(全空連では準備しない)管理するよう徹底を図ること(入口付近に放置された履物は

すぐに処分されるので注意)。また選手に対し裸足のままで屋外に出ないよう注意すること。

８．館内の非常灯が隠れてしまうため、

応援旗の掲出は係員の指示に従って

対応すること。なお、応援旗掲出禁止

場所は右図の網掛け部分とする。

９．東京武道館の駐車場はスペースに限りがあるので、車での来場は控えて下さい。

10．トイレのスリッパはきちんとそろえること。

11．プログラムは、大会当日に会場入口前で販売する（１部 １,０００円）。

12．別紙「東京武道館利用に関する注意事項」に記載されていることを厳守すること。

以上

選手入口

本部

東京武道館利用に関する注意事項

公益財団法人 全日本空手道連盟

第１８回全日本少年少女空手道選手権大会において、以下の行為を禁

止いたしますので、監督、コーチ、選手並びに保護者に周知・徹底をお

願いいたします。

１、１、１、１、観 客 席 確 保 のために、前 々日観 客 席 確 保 のために、前 々日観 客 席 確 保 のために、前 々日観 客 席 確 保 のために、前 々日 から東 京 武 道 館 入 り口から東 京 武 道 館 入 り口から東 京 武 道 館 入 り口から東 京 武 道 館 入 り口 周 囲 に周 囲 に周 囲 に周 囲 にガムガムガムガム

テープを使 用してテープを使 用してテープを使 用してテープを使 用してブルーシート等ブルーシート等ブルーシート等ブルーシート等 を貼 ってを貼 ってを貼 ってを貼 って場 所 取 りをし、飲 酒 する場 所 取 りをし、飲 酒 する場 所 取 りをし、飲 酒 する場 所 取 りをし、飲 酒 する

ここここと。と。と。と。

 ※出場選手関係者の飲酒が発覚した場合は、所属都道府県役員及び関係者の

入館をお断りさせていただく場合があります。またコンクリート面へのガム

テープの使用は禁止されておりますので絶対に使用しないでください。

２、２、２、２、大会当日大会当日大会当日大会当日 に東京武道館に東京武道館に東京武道館に東京武道館 敷地内ならびに周辺公園等敷地内ならびに周辺公園等敷地内ならびに周辺公園等敷地内ならびに周辺公園等 で練習を行うで練習を行うで練習を行うで練習を行う

ことことことこと（館外での練習は終日禁止（館外での練習は終日禁止（館外での練習は終日禁止（館外での練習は終日禁止））））。。。。

３、館内にくつ３、館内にくつ３、館内にくつ３、館内にくつを直に持ち込むこと。を直に持ち込むこと。を直に持ち込むこと。を直に持ち込むこと。
※必ずくつ袋に入れてから入館してください。くつ袋は各自で準備してくださ

い（全空連では配布しません）。

４４４４、観 客 席、観 客 席、観 客 席、観 客 席 及 び練習 場 等及 び練習 場 等及 び練習 場 等及 び練習 場 等 に綱に綱に綱に綱 を張ったり、荷 物等 を置 いたりして占 拠を張ったり、荷 物等 を置 いたりして占 拠を張ったり、荷 物等 を置 いたりして占 拠を張ったり、荷 物等 を置 いたりして占 拠

すること。すること。すること。すること。また大会初日終了後また大会初日終了後また大会初日終了後また大会初日終了後荷物を観客席に置いて帰ること。荷物を観客席に置いて帰ること。荷物を観客席に置いて帰ること。荷物を観客席に置いて帰ること。

５５５５、東京武道館、東京武道館、東京武道館、東京武道館周辺に一般車及びバスの駐車をすること。周辺に一般車及びバスの駐車をすること。周辺に一般車及びバスの駐車をすること。周辺に一般車及びバスの駐車をすること。

※バスを利用する場合は、別添資料にある駐車場案内図を参照の上、当該駐

車場に直接相談すること。なおバスによる乗降の場所は綾瀬駅前を利用す

ること。

本年も東京武道館周辺に迷惑のかからぬよう、上記事項を厳守すると

ともに、大会を成功させるためにも、空手道の精神である「礼」と「節」

にご理解ご協力賜りますようお願いいたします。

◆8月4日（土）　組手競技

時間 備考

8:00 係員集合・係員入場

8:30 審判会議 2階研修室

9:00 開場

9:10 監督会議 2階研修室

9:15 組手競技出場選手集合 エントリーチェック（1・2年生）

9:30～9：55 開会式 役員・選手整列

開会宣言 大会委員長 有竹　隆佐

国歌斉唱

大会会長あいさつ （公財）全日本空手道連盟会長　笹川　堯

文部科学大臣旗返還 男子：神奈川県　　女子：大阪府

審判長注意 大会審判長　高橋　昇

選手宣誓 福井県代表　有田　亘太郎　　選手

　　　　　　　　 佐倉井　琴乃　　選手

10:00～12:50 組手競技開始（大会審判長開始宣言） ◎1年生から順次進行

1年生男子（10：00～10：55）　　　1年生女子（10：00～10：50） ※各コートベスト8選出まで試合を行う。

2年生男子（10：50～11：50）　　　2年生女子（10：55～11：50） ※時刻はおおよその目安。

3年生男子（11：50～12：50）　　　3年生女子（11：50～12：45） ※進行状況によりコート変更あり。

12：50～13：00 午前の競技終了・休憩

◆12：50に4年生は試合が行われるコートに集合

13：00～15：55 競技開始

4年生男子（13：00～14：00）　　　　　4年生女子（13：00～13：55）

5年生男子（13：55～14：55）　　　5年生女子（13：55～14：50）

6年生男子（14：50～15：50）　　　6年生女子（14：55～15：55）

16：00～16：25 男女組手準々決勝 ◎決勝戦は1～3コートをアリーナ中央

◎試合順　　女子⇒女子⇒男子⇒男子 　　に移動し、以下のコートで行う。

16：30～16：45 男女組手準決勝 　　　　1コート：1・4年生

◎試合順　　女子⇒女子⇒男子⇒男子 　　　　2コート：2・5年生

16：55～17：20 男女組手決勝 　　　　3コート：3・6年生

◎試合順　　女子⇒男子

17:30 表彰式 役員・入賞選手整列

組手競技入賞者表彰

講評・閉会の言葉 大会実行委員長　松倉　栄重

18:15 組手競技の部終了

◆8月5日（日）　形競技

時間 備考

8:00 係員集合・係員入場

9:00 開場

9:05 形競技出場選手集合 エントリーチェック（1・2年生）

9:30～12：35 形競技開始式 ◎1年生から順次進行

審判長注意 大会審判長　高橋　昇 ※各コートベスト8選出まで試合を行う。

大会審判長　競技開始宣言 ※時刻はおおよその目安。

1年生男女（　9：30～10：10）　　　2年生男女（10：10～10：55） ※進行状況によりコート変更あり。

3年生男女（10：55～11：40）　　　4年生男女（11：40～12：25）

12：25～13：00 午前の競技終了・休憩

◆12：50に5年生は試合が行われるコートに集合

13：00～14:35 競技再開

5年生男子（13：00～13：45）　　　5年生女子（13：00～13：45）

   6年生男子（13：45～14：30）　　　6年生女子（13：45～14：30）

14：35～14：55 男女形準々決勝 ◎決勝戦は1～3コートをアリーナ中央

◎試合順　　女子⇒女子⇒男子⇒男子 　　に移動し、以下のコートで行う。

15：00～15：10 男女形準決勝 　　　　1コート：1・4年生

◎試合順　　女子⇒女子⇒男子⇒男子 　　　　2コート：2・5年生

15：20～15：45 男女形決勝 　　　　3コート：3・6年生

◎試合順　　女子⇒男子

16：00～16：30 表彰式 役員・入賞選手整列

形競技入賞者表彰

文部科学大臣旗授与

講評・閉会の言葉 大会実行委員長　松倉　栄重

16:30 全日程終了

第18回全日本少年少女空手道選手権大会進行予定表第18回全日本少年少女空手道選手権大会進行予定表第18回全日本少年少女空手道選手権大会進行予定表第18回全日本少年少女空手道選手権大会進行予定表

内容

内容

【８月４日（土）　組手競技】 ※各コートの進行状況等により予定の競技コートが変更になる場合があります。 ※中段の数字はゼッケンNo

コート

種
目

時間
9：30

時間
9：30

10:00 10:00
～1 1 1 1 ～1 3 90

10： 0 10：
10： 0 10：
～1 9 0 3 9 ～1 3 9 91

11: 0 11: 0
11: 0 11: 0
～1 3 0 1 93 ～1 9 0 3 9

1 : 1 : 0

13:00 13:00
～1 9 0 3 9 ～1 9 3 9

1 ：00 13:
13： 13:
～1 9 3 9 ～1 9 0 3 9

1 ： 0 1 :
1 ： 0 1 :
～1 9 0 3 9 ～1 9 0 3 9

1 ： 0 1 :
1 ：00 1 ：00
～ ～

1 ： 1 ：
1 ：30 1 ：30
～ ～

1 ： 1 ：

1 ：
～

1 ：0
1 ：10
～

1 ： 0

1 ：30

第１８回全日本少年少女空手道選手権大会　競技タイムスケジュール

第1コート 第2コート 第3コート 第4コート 第5コート 第6コート 第7コート 第8コート

組

手

競

技

（

時
間
＝

間

、

間

）

1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子） 1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子） 1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子） 1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子） 1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子） 1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子） 1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子） 1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子）

19 1 1 19 1 0 0 1
2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子） 2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子）

3 1 0 1 1

2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子） 2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子） 2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子） 2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子） 2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子） 2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子）

3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子） 3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子）

1 1 1 3

3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子） 3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子） 3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子） 3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子） 3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子） 3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子）

4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子） 4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子） 4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子） 4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子） 4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子） 4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子） 4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子） 4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子）

5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子） 5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子） 5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子） 5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子） 5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子） 5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子） 5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子） 5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子）
3

6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子） 6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子） 6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子） 6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子） 6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子） 6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子） 6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子） 6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子）
3

1 3
準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦 準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦 準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦 準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦 準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦 準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦
3 3 3

1 3
準決勝戦準決勝戦準決勝戦準決勝戦 準決勝戦準決勝戦準決勝戦準決勝戦 準決勝戦準決勝戦準決勝戦準決勝戦 準決勝戦準決勝戦準決勝戦準決勝戦 準決勝戦準決勝戦準決勝戦準決勝戦 準決勝戦準決勝戦準決勝戦準決勝戦

10 1 3
決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦 決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦 決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦
1 3

決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦 決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦 決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦

～ 開 会 式 ～

～ 表 彰 ～

決勝ラウンド
(準々決勝以降)の
進め方は

１、女子1試合目
２、女子2試合目
３、男子1試合目
４、男子2試合目…

～ 開 会 式 ～

～ 表 彰 ～

決勝ラウンド
(準々決勝以降)の
進め方は

１、女子1試合目
２、女子2試合目
３、男子1試合目
４、男子2試合目…

～ 開 会 式 ～

～ 表 彰 ～

決勝ラウンド
(準々決勝以降)の
進め方は

１、女子1試合目
２、女子2試合目
３、男子1試合目
４、男子2試合目…

【８月５日（日）　形競技】 ※各コートの進行状況等により予定の競技コートが変更になる場合があります。 ※中段の数字はゼッケンNo

種
目

時間
9：00

9：30 9：30
～1 1 3 ～1 3

10：10 10：10
10：10 10：10
～1 3 0 1 93 ～1 3 0 1 93

10： 10：
10： 10：
～1 9 0 3 9 ～1 9 0 3 9

11： 0 11： 0
11： 0 11： 0
～1 9 3 9 ～1 3 1 9

1 ： 1 ：

13：00 13：00
～1 9 0 3 9 ～1 9 3 9

13： 13：
13： 13：
～1 9 0 3 9 ～1 3 1 9

1 ：30 1 ：30
1 ：3 1 ：3
～ ～

1 ： 1 ：
1 ：00 1 ：00
～ ～

1 ：10 1 ：10

1 ： 0 1 ： 0
～ ～

1 ：30 1 ：30
1 ：3 1 ：3
～ ～

1 ： 1 ：

1 ：00

第１８回全日本少年少女空手道選手権大会　競技タイムスケジュール

第1コート 第2コート 第3コート 第4コート 第5コート 第6コート 第7コート 第8コート

形

競

技

（

時
間
＝

間

）

1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子） 1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子） 1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子） 1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子）1年生(女子） 1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子） 1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子） 1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子） 1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子）1年生(男子）

19 0 0 19 0 0 0 0
2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子） 2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子） 2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子） 2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子）2年生(男子） 2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子） 2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子） 2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子） 2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子）2年生(女子）

1 1
3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子） 3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子） 3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子） 3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子）3年生(女子） 3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子） 3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子） 3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子） 3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子）3年生(男子）

1 1 1 1

4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子） 4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子） 4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子） 4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子）4年生(男子） 4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子） 4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子） 4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子） 4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子）4年生(女子）
3 3 3

5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子） 5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子） 5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子） 5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子）5年生(女子） 5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子） 5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子） 5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子）

1

5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子）5年生(男子）

3
6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子） 6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子）

3 1

6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子） 6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子） 6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子） 6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子）6年生(男子） 6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子） 6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子）6年生(女子）

準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦
1 3

準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦 準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦 準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦 準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦 準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦準々決勝戦

1 3
準決勝戦準決勝戦準決勝戦準決勝戦 準決勝戦準決勝戦準決勝戦準決勝戦 準決勝戦準決勝戦準決勝戦準決勝戦 準決勝戦準決勝戦準決勝戦準決勝戦 準決勝戦準決勝戦準決勝戦準決勝戦 準決勝戦準決勝戦準決勝戦準決勝戦

10 1 3
決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦 決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦 決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦
1 3

決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦 決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦 決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦

～ 選 手 集 合 ～

～ 表 彰 ～

決勝ラウンド
(準々決勝以降)の
進め方は

１、女子1試合目
２、女子2試合目
３、男子1試合目
４、男子2試合目

～ 選 手 集 合 ～

～ 表 彰 ～

決勝ラウンド
(準々決勝以降)の
進め方は

１、女子1試合目
２、女子2試合目
３、男子1試合目
４、男子2試合目

～ 選 手 集 合 ～

～ 表 彰 ～

決勝ラウンド
(準々決勝以降)の
進め方は

１、女子1試合目
２、女子2試合目
３、男子1試合目
４、男子2試合目

※会場内(アリーナ)へは、監督（1名）・コーチ(2名)・選手以外は入れません。
※準々決勝戦、準決勝は1～4コート、6コート、7コートを使用します。(トーナメント表点線以降の試合)
※決勝戦は1コート、2コート、3コートをアリーナ中央に移動し、試合を行います。
※進行状況によってコートを変更する場合があります。

報道

プ
レ
ス
受
付

第5コート 第6コート 第7コート 第8コート

救護

審
判
員
席

監督待機場所

学
生
係
員
控
室

来
賓
受
付

プ
ロ
グ
ラ
ム
販
売

第2コート

【2・5年生】
決勝コート

第3コート

【3・6年生】
決勝コート

第4コート

試合会場図
選手入場口

大会本部 役員・来賓席

集
計
・
総
合
成
績
計
算
・
筆
耕

記　録・掲　示 本部・放送 救護

選
手
集
合
場
所

第1コート

【1・4年生】
決勝コート

喫煙所

館

前

広

場

東京武道館東京武道館東京武道館東京武道館    東綾瀬中学校

JOMO

３つ目の

信号を右折

し
ば
ら
く
道
な
り

東東綾綾瀬瀬公公園園駐駐車車場場

【【 普普 通通 車車 ・・ ママ イイ クク ロロ ババ スス 】】

℡℡００３３－－５５６６９９７７－－４４７７３３９９

普普通通車車  11 時時間間ままでで 330000 円円

以以後後 3300 分分毎毎にに 110000 円円

水水元元公公園園駐駐車車場場

【【 普普 通通 車車 ・・ 大大 型型 ババ スス 】】

℡℡００３３－－３３６６００８８－－５５１１９９４４

普普通通車車  11 時時間間ままでで 220000 円円

        以以後後 3300 分分毎毎にに 110000 円円

ババスス  22 時時間間ままでで 11,,000000 円円

以以後後 3300 分分毎毎にに 550000 円円

申請　 平成 年 月 日

公益財団法人　全日本空手道連盟

会　　長　　笹　川　　　堯　殿

事 由

申請者

申請　 平成 年 月 日

公益財団法人　全日本空手道連盟

会　　長　　笹　川　　　堯　殿

事 由

申請者

（監督）

２　欠席の理由

空手道連盟

ゼッケン番号 参加申込者名

空手道連盟

（監督）

第18回全日本少年少女空手道選手権大会
参加選手　欠席届

１　参加申込者

都道府県 学年 種目

第18回全日本少年少女空手道選手権大会
参加選手　欠席届

１　参加申込者

都道府県 学年 種目

２　欠席の理由

参加申込者名ゼッケン番号